
平成27年4月10日 午後１時３０分 午後１時４０分

１回 ２回

1

2

3

4

千円
千円

予 定 価 格 （税抜価格）
調査基準価格（税抜価格）

69,322
61,160

（株）昭和電工社 58,800

（株）長沼電業社 83,000

入　札　調　書

件　　　名 平成２６年度西日本矯正医療センター（少年）（仮称）職員宿舎１号棟改修（電気設備）工事

金額（千円） 金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時 平成27年4月10日

入　　札　　者

開札日時

落札

村井電気（株） 68,000

（株）大興電気 75,000


	入札調書

